Yhdistymisen kirjanpidollinen käsittely

Taloudellisessa raportoinnissa Hankinta käsitellään IFRS-standardien mukaista hankintamenetelmää käyttäen.

Liiketoiminnan hankinnassa Alisa Pankki on kirjanpidollinen hankkijaosapuoli ja PURO Finance hankinnan kohde. PURO

Financen nettovarojen määrä Hankinnan täytäntöönpanopäivänä saattavat poiketa olennaisesti Pro forma -tiedoissa

esitetyistä.

Kaikki Pro forma -tiedoissa esitettävät luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole ilmoitettu, ja ne ovat pyöristettyjä.

Siten tietyissä tilanteissa taulukon sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen tai rivin

loppusummana esitettyä lukua.

Riippumattoman tilintarkastajan varmennusraportti Esitteeseen sisältyvien Pro forma -tietojen kokoamisesta on tämän

Esitteen liitteenä A.

Tilintarkastamaton konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.-31.12.2023

Alisa Pankki -
konserni IFRS

1-12/2023

PURO Finance -
konserni FAS

1-12/2023

IFRS-oikaisut
PURO-konserniin

Pro forma -oikaisut Pro forma
1-12/2023

  Liite 1a, 1b Liite 2a, 2b Liite 3c, 3d

Tuhatta euroa (tilintarkastettu) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)

Korkotuotot  20 071 4 937   25 008

Korkokulut  -5 314 -1 805 -4 1 312 -5 810

Korkokate 14 757 3 132 -4 1 312 19 198

Palkkiotuotot  3 180   3 180

Palkkiokulut  -1 395   -1 395

Nettopalkkiotuotot 1 785 0 0 0 1 785

Sijoitustoiminnan
nettotuotot  32   32
Liiketoiminnan muut
tuotot  126   126
Liiketoiminnan tuotot
yhteensä 16 701 3 132 -4 1 312 21 141

Henkilöstö- ja
hallintokulut

Henkilöstökulut  -5 481 -1 269   -6 750

Muut hallintokulut  -4 513 -695   -5 209
Poistot ja
arvonalentumiset  -831 -88 -73  -992
Liiketoiminnan muut
kulut  -572 -112 75 -1 259 -1 868
Liiketoiminnan kulut
yhteensä -11 398 -2 164 1 -1 259 -14 820

Lopulliset ja
odotettavissa olevat
luottotappiot -4 999 -413 -180  -5 592

Tulos ennen veroja 303 556 -182 53 730

Tuloverot  3 -167   -164
Tilikauden voitto
(tappio) 306 389 -182 53 566

Tilikauden tuloksen
jakautuminen

Emoyhtiön omistajille 306 389 -182 53 566

Konsernin laaja
tuloslaskelma

Tilikauden tulos 306 389 -182 53 566
Muut laajan tuloksen
erät
Erät verojen jälkeen,
jotka saatetaan
myöhemmin siirtää
tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot -1   -1
Tilikauden muut laajan
tuloksen erät verojen
jälkeen -1   -1

Tilikauden laaja tulos 304 389 -182 53 564

Tilikauden laajan
tuloksen
jakautuminen

Emoyhtiön omistajille 304 389 -182 53 564

Tilintarkastamaton konsernin pro forma -tase 31.12.2023

Alisa Pankki -
konserni (IFRS)

PURO Finance -
konserni (FAS)

(uudelleen-
luokiteltu)
Liite 1a, 1b

IFRS-oikaisut
PURO-konserniin

Liite 2a, 2b Pro forma -oikaisut
Pro forma
31.12.2023

Liite 2c, 3a, 3b, 3c,

3d, 4

Tuhatta euroa (tilintarkastettu)
(tilin-

tarkastamaton)
(tilin-

tarkastamaton)
(tilin-

tarkastamaton)
(tilin-

tarkastamaton)

Varat

Käteiset varat 129 364 4 916 0 -16 691 117 589
Saamiset
luottolaitoksilta 5 461 0 0 0 5 461
Saamiset yleisöltä ja
julkisyhteisöiltä 166 882 21 046 -912 0 187 015

Saamistodistukset 0 219 0 0 219
Aineettomat
hyödykkeet ja liikearvo 8 169 515 0 7 419 16 103

Aineelliset hyödykkeet 516 13 164 0 694

Muut varat 1 857 131 0 0 1 988
Siirtosaamiset ja
maksetut ennakot 345 193 0 0 538

Tuloverosaamiset 243 0 0 0 243
Laskennalliset
verosaamiset 3 0 0 0 3

Varat yhteensä 312 841 27 033 -748  -9 272 329 854

Velat

Velat luottolaitoksille 0 10 657 0 -10 657 0
Velat yleisölle ja
julkisyhteisöille 268 864 0 0 0 268 864
Yleiseen liikkeeseen
lasketut velkakirjat 0 4 355 0 -4 355 0
Velat, joilla on
huonompi etuoikeus 6 210 190 0 -190 6 210

Muut velat 5 551 6 245 166 0 11 963
Siirtovelat ja saadut
ennakot 6 054 170 0 0 6 225

Tuloverovelat 0 145 0 0 145

Velat yhteensä 286 679 21 762 166 -15 202 293 406

   Liite 4

Oma pääoma
Emoyhtiön
omistajille kuuluva
oma pääoma

Osakepääoma 18 289 3 0 -3 18 289
Sijoitetun vapaan
oman pääoman
rahasto 19 917 4 707 0 6 838 31 462

Kertyneet voittovarat -12 350 172 -732 353 -12 557

Tilikauden tulos 306 389 -182 -1 259 -746
Emoyhtiön
osakkeenomistajille 26 162 5 271 -914 5 930 36 448

kuuluva oma pääoma
yhteensä

Velat ja oma pääoma
yhteensä 312 841 27 033 -748  -9 272 329 854

Pro forma -tietojen liitetiedot

Liitetieto 1a – PURO Financen konserniyhdistely (FAS)

PURO Finance Oy ei ole laatinut konsernitilinpäätöstä. Alla on esitetty tuloslaskelman ja taseen osalta konserniyhdistely.

Tilintarkastamaton PURO Financen konserniyhdistely 1.1.-31.12.2023

Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2023
PURO Finance

Oy
PURO Finance

SPV 1 Oy
Konsernielimin

oinnit Konserni

(tuhatta euroa) (tilintarkastettu) (tilintarkastettu)  (tilintarkastamaton)

Liikevaihto 5 846 209 -241 5 814

   Materiaalit ja palvelut

   Materiaalit ja palvelut yhteensä -889 0 0 -889

   Henkilöstökulut

   Henkilöstökulut yhteensä -1 269 0 0 -1 269

   Poistot ja arvonalentumiset

   Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -88 0 0 -88

   Liiketoiminnan muut kulut -1 214 -46 40 -1 220

Liikevoitto (-tappio) 2 386 163 -201 2 348

   Rahoitustuotot ja -kulut

   Muut korko- ja rahoitustuotot

   Muilta 12 0 0 12

   Korkokulut ja muut rahoituskulut

   Saman konsernin yrityksille -209 0 209 0

   Muille -1 612 -192 0 -1 805

   Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 809 -192 209 -1 793

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 577 -29 8 556

   Tuloverot -159 0 -8 -167

Tilikauden voitto (tappio) 418 -29 0 389

Tase 31.12.2023
PURO Finance

Oy
PURO Finance

SPV 1 Oy
Konsernieli

minoinnit Konserni

(tuhatta euroa) (tilintarkastettu) (tilintarkastettu)  (tilintarkastamaton)

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

   Aineettomat hyödykkeet yhteensä 515 0 0 515

   Aineelliset hyödykkeet yhteensä 13 0 0 13

   Sijoitukset yhteensä 1 000 0 -1 000 0

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 528 0 -1 000 528

Vaihtuvat vastaavat

   Saamiset

   Pitkäaikaiset

   Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 226 0 0 226

   Lyhytaikaiset

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 19 609 2 355 -601 21 363

   Saamiset yhteensä 19 835 2 355 -601 21 589

   Rahat ja pankkisaamiset 2 834 2 082 0 4 916

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 22 669 4 436 -601 26 505

VASTAAVAA YHTEENSÄ 24 197 4 436 -1 601 27 033

(tuhatta euroa)

VASTATTAVAA

Oma pääoma

   Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 3 0 0 3

   Muut rahastot 4 707 1 000 -1 000 4 707

   Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 4 707 1 000 -1 000 4 707

   Edellisten tilikausien voitto (tappio) 172 0 0 172

   Tilikauden tulos 418 -29 0 389

   Oma pääoma yhteensä 5 300 971 -1 000 5 271

Vieras pääoma

   Pitkäaikainen vieras pääoma

   Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 702 3 000 0 6 702

   Lyhytaikainen vieras pääoma

   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 15 196 465 -601 15 060

Vieras pääoma yhteensä 18 898 3 465 -601 21 762

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 24 197 4 436 -1 601 27 033

Liitetieto 1b – PURO Finance uudelleenluokittelu

PURO Finance -konsernin historiallisiin taloudellisiin tietoihin on tehty uudelleenluokitteluja, jotta ne vastaisivat Alisa

Pankin soveltamaa luottolaitoksen tilinpäätöksen esittämistapaa. Uudelleenluokitteluoikaisuilla ei ole vaikutusta laajan pro

forma -tuloslaskelman eriin.

Tuloslaskelmaan 1.1.-31.12.2023 on tehty seuraavia uudelleenluokitteluja, jotka on esitetty jäljempänä myös

taulukkomuodossa:

• Liikevaihto (5 814 tuhatta euroa) ja materiaalit ja palvelut (-889 tuhatta euroa) on uudelleenluokiteltu

korkotuottoihin.